UftMARftMÜtÍDÍAl üi: MtSüuUA í

PROTOCOLO

EM êàJQ&l

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rúa Arthur de Oliveira Vecchi, 260. 1

CEP: 26550450- Tel. 2796-2160 2jO$

Mesquita RJ, 21 de Maio de 2021.

Ofício n°00326/202 l/GB

De: Vereador Gelson Henrique
Para: Sr. Junior
Secretária de Obras, Serviços Públicos e Defesa Civil

Pedido de providência Art.157- Regimento Interno

Venho através desta, conforme solicitação dos moradores

solicitar uma retirada de entulho na AV. Antônio Borges n°240, n°80 no

Bairro Jacutinga.

Contamos Com o Apoio desta secretária e desde já agradecemos
a colaboração.

. Atenciosamente,

son Henrique

Vereadoi?